
平成24年5月30日

予定価格 落札額

（税抜価格） （税抜価格）

1 16,360,000 15,765,000

2 30,220,000 29,100,000

落札者 備　考

落札者 備　考

番号1

入　札　日 下妻市役所本庁舎３階大会議室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

番号 入札方法 工　事　名 備　考

条件付
 一般競争入札

大宝小学校校舎耐震補強･改修工事
（電気設備）

条件付
 一般競争入札

大宝小学校校舎耐震補強・改修工事
（機械設備）

入　札　日

工　事　名 大宝小学校校舎耐震補強･改修工事（電気設備）

予定価格

平成２４年５月３０日　下妻市役所本庁舎３階大会議室

１６，３６０，０００円（税抜き）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

入札者氏名 第1回

1 (株)武井電設 15,906,000

3 三光電工(株) 15,930,000

2 熊倉電気(株) 15,855,000

5 大島電気(株) 15,865,000

4 飯村電設(株) 15,765,000 落札

番号2

入　札　日

工　事　名 大宝小学校校舎耐震補強・改修工事（機械設備）

予定価格

平成２４年５月３０日　下妻市役所本庁舎３階大会議室

３０，２２０，０００円（税抜き）

29,330,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

入札者氏名 第1回

1 29,250,000

29,610,000

3 29,100,000 落札

前沢・小口
 　特定建設工事共同企業体

山野辺・山本
　特定建設工事共同企業体

野村・小池
　特定建設工事共同企業体

ヤナシマ・サカエ設備
　特定建設工事共同企業体

4

2


